

SOUTH DAKOTA DEPARTMENT OF GAME, FISH AND PARKS BID TABULATION

Summary of Bids for: Campground Electrical Pedestals, Lake Herman State Park, Lake County, SD, GFP Project No. Herm18Pb

Bid Opening Date: May 8, 2019, 3:15 PM CT

Bids Received:				Bobs Electric		Swanson Electric, LLC		Builders Electric		Electric Construction Company	
No.	Item	Unit	Qty.	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Mobilization	LS	1	\$3,980.00	\$3,980.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
2	F & I Panel "A" / Pedestal	LS	1	\$3,680.00	\$3,680.00	\$3,750.00	\$3,750.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
3	Reuse Panel "B" / new Pedestal	LS	1	\$3,680.00	\$3,680.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00
4	F & I Panel "C" / Pedestal	LS	1	\$3,680.00	\$3,680.00	\$3,750.00	\$3,750.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00
5	Reuse Panel "D" / new Pedestal	LS	1	\$3,680.00	\$3,680.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00
6	Reuse Panel "E" / new Pedestal	LS	1	\$3,680.00	\$3,680.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00
7	Reuse Panel "F" / new Pedestal	LS	1	\$3,680.00	\$3,680.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8	New 50 amp Electrical Pedestals	Each	66	\$330.00	\$21,780.00	\$311.00	\$20,526.00	\$275.00	\$18,150.00	\$600.00	\$39,600.00
9	3-4/0 USE Conduct/Vibraplow Inst.	L. Ft.	2600	\$5.00	\$13,000.00	\$7.00	\$18,200.00	\$7.65	\$19,890.00	\$10.00	\$26,000.00
10	Lighting in Vault Toilet	Each	2	\$190.00	\$380.00	\$255.00	\$510.00	\$170.00	\$340.00	\$950.00	\$1,900.00
11	Feeder Conductor for Vault Toilet	L. Ft.	210	\$2.71	\$569.10	\$2.50	\$525.00	\$7.65	\$1,606.50	\$10.00	\$2,100.00
12	Demo Panels, Racks, Pedestals	LS	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
13	Road Pushes 30'	Each	8	\$410.00	\$3,280.00	\$700.00	\$5,600.00	\$925.00	\$7,400.00	\$1,000.00	\$8,000.00
TOTAL BASE BID				\$67,069.10		\$69,561.00		\$71,386.50		\$98,600.00	

Bids Received:				B & H Electric		Schatz Electric Inc.					
No.	Item	Unit	Qty.	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount				
1	Mobilization	LS	1	\$1,400.00	\$1,400.00	\$3,000.00	\$3,000.00				
2	F & I Panel "A" / Pedestal	LS	1	\$3,800.00	\$3,800.00	\$4,163.00	\$4,163.00				
3	Reuse Panel "B" / new Pedestal	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,535.00	\$1,535.00				
4	F & I Panel "C" / Pedestal	LS	1	\$3,800.00	\$3,800.00	\$4,163.00	\$4,163.00				
5	Reuse Panel "D" / new Pedestal	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,535.00	\$1,535.00				
6	Reuse Panel "E" / new Pedestal	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,535.00	\$1,535.00				
7	Reuse Panel "F" / new Pedestal	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,535.00	\$1,535.00				
8	New 50 amp Electrical Pedestals	Each	66	\$303.50	\$20,031.00	\$280.00	\$18,480.00				
9	3-4/0 USE Conduct/Vibraplow Inst.	L. Ft.	2600	\$4.00	\$10,400.00	\$3.31	\$8,606.00				
10	Lighting in Vault Toilet	Each	2	\$45.00	\$90.00	\$150.00	\$300.00				
11	Feeder Conductor for Vault Toilet	L. Ft.	210	\$1.89	\$396.90	\$1.75	\$367.50				
12	Demo Panels, Racks, Pedestals	LS	1	\$300.00	\$300.00	\$1,535.00	\$1,535.00				
13	Road Pushes 30'	Each	8	\$453.00	\$3,624.00	\$240.00	\$1,920.00				
TOTAL BASE BID					\$49,841.90		\$48,674.50				